
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE E CHIMICHE 
 

Rep n. 16 /2017    Prot. n. 2012     del 24/02/2017  

Anno 2017            tit. III    cl. 14   fasc. 
 

 

ANNULLAMENTO BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO PER 

IL SOSTEGNO ALLA MOBILITÀ STUDENTESCA NELL’AMBITO DELLE CONVENZIONI – 

ASSEGNAZIONE FONDI 2017 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE E CHIMICHE 

 

VISTA la Convenzione stipulata tra l’Università degli Studi dell’Aquila e le Università partner sulla base 

delle quali potranno realizzarsi i flussi di mobilità; 

VISTO la richiesta della Prof.ssa Alessandra Continenza, responsabile del progetto, di emanazione del 

dispositivo di selezione per n. 1 (una) borsa, e di realizzazione di graduatoria di idonei per n. 1 (una) 

eventuale ulteriore borsa in caso di disponibilità di ulteriori fondi; 

VISTO il “Regolamento per il riconoscimento delle attività svolte all’estero dagli studenti iscritti 

all’Università dell’Aquila ai fini della carriera accademica” emanato con Decreto Rettorale n. 378-

2007, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la delibera n. 327/2016 del Consiglio di Amministrazione del 30/11/2016 con la quale è stata 

approvata la Programmazione attività internazionali - Anno finanziario 2017; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 8/2017 Prot. n. 105 del 03/02/2017 con il quale si bandisce n. 1 posto 

relativo ai flussi di mobilità internazionale, nell’ambito della programmazione attività internazionali, 

secondo quanto stabilito nella Convenzione stipulata da questo Ateneo con la Gdansk University of 

Technology, Danzica (Polonia); 

VISTO che nella delibera n. 327/2016 del Consiglio di Amministrazione del 30/11/2016 con la quale è stata 

approvata la Programmazione attività internazionali - Anno finanziario 2017 non sono stati assegnati 

fondi alla Convenzione Gdansk University of Technology, Danzica (Polonia) ma il tipo di mobilità 

viene finanziato dai fondi Erasmus+ a.a. 2017/18. 

 

DECRETA 

 

L’annullamento del bando rep. n. 8/2017 Prot. n. 105 del 03/02/2017 e tutti gli atti ad esso conseguenti. 

 

L’Aquila, 24/02/2017 

IL DIRETTORE DEL DSFC 

     Prof. Antonio Mecozzi 

 

 

 

Data pubblicazione: 27/02/2017 

Data scadenza: 30/03/2017 
 
 
Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche – Segreteria Amministrativa Didattica 
Via Vetoio snc - 67010 Coppito – L’Aquila -Tel. 086243-3001/3010 – Fax  0862431276 
e-mail: dsfc.sad@strutture.univaq.it - Sito Web: www.dsfc.univaq.it - CF.-P.I. 01021630668 
Responsabile: Sig.ra Antonella Giuliani -  Operatore incaricato: Giulia De Minicis 

mailto:dsfc.sad@strutture.univaq.it
http://www.dsfc.univaq.it/

